OPIS
Analizator jakości energii Megger MPQ1000 to zaawansowany
ręczny analizator 3-fazowy. Jest to wysoce intuicyjny analizator,
który zapewnia niezrównane możliwości w formie inteligentnej,
ergonomicznej platformy. Mierzone parametry, takie jak wartości
skuteczne prądu i napięcia, przebiegi sygnałów, dane dotyczące
poboru energii i mocy, kąty fazowe, harmoniczne, asymetrie,
migotania i wiele innych można śledzić i analizować w czasie

Rejestrowanie przebiegów
Częstotliwość
Oprogramowanie
Zgodność z systemem Windows (Win 7, Win 8 i Win 10)
Szczegółowe informacje można znaleźć w arkuszu danych
oprogramowania do analizy MPQ
MPQ1000
Ręczny analizator jakości energii
www.megger.com 4
AKCESORIA OPCJONALNE
Pasek na przyrząd (nr kat. 2009-205)
Dwuczęściowy pasek do zawieszania przyrządu na konstrukcjach
zarówno metalowych, jak i niemetalowych. Jedna część jest
przymocowana do przyrządu, a drugą można owinąć wokół
dowolnej konstrukcji, po czym spiąć obie części razem.
CP-1000WCE-ID cęgi 1000 A z dzielonym rdzeniem
CP-100CE-ID cęgi 100 A z dzielonym rdzeniem
CP-20CE-ID cęgi 20 A z dzielonym rdzeniem
CP-5CD-ID cęgi 5 A z dzielonym rdzeniem
CP-600DC-ID  cęgi prądowe 600 A z dzielonym rdzeniem
AC/DC
Elastyczne cęgi prądowe MCCV odporne na deszcz
Te elastyczne cęgi odporne na deszcz mają cztery zakresy prądowe,
wszystkie obsługujące funkcję samodzielnej identyfikacji.

MPQ1000
Ręczny analizator jakości energii
www.megger.com 6
ZESTAWY CĘGÓW PRĄDOWYCH Z DZIELONYM
RDZENIEM
Zestaw 4 cęgów prądowych z dzielonym
rdzeniem i funkcją samodzielnej
identyfikacji 1000 A PQ CT C/N
CP-1000WCE-ID-KIT
Cęgi prądowe z dzielonym rdzeniem do
urządzeń z serii MPQ i PA9. Samodzielna
identyfikacja w urządzeniach MPQ. Obsługa
zakresu do 1000 A. Przewód 6 stóp (1,82 m).
Zestaw 4 cęgów prądowych z dzielonym
rdzeniem i funkcją samodzielnej identy-
fikacji 20 A PQ CT C/N CP-20CE-ID-KIT
Cęgi prądowe z dzielonym rdzeniem do
urządzeń z serii MPQ i PA9. Samodzielna
identyfikacja w urządzeniach MPQ. Obsługa
zakresu do 20 A. Przewód 6 stóp (1,82 m).